
ř'{'{{jL?& f, í{ #ffi # ffi **Ká
#&8&-*?t.t##Ř
$$$|Y€*al7?
v st*.***

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

W FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 20|3 l2ol 4

Hana Kašáková

Podniková ekonomika a management

oceňování zásob vlastní výrobv

Ing. Mgr. Radka Součková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšín 4 nejhoršín N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovÍnípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov éní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení apráce s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zčv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - poďeňe|á shoda

Navrhuji klasiťrkovat bakalářskou práci klasiťrkačním sfupněm:2 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Studentka si zvolila zatéma bakalrířské práce poměmě složitou problematiku oceňoviíní zásob vlastrrí
vyroby ve stavebnictví. Práceje vhodně rozčleněna do kapitol a podkapitol, v první částije provedena
rešerše dostupné literatury, týkající se jak oceňování zásob vlastní výroby obecně' tak i se zaměřením
na speciťrkaci stavebďch kalkulací a cenové tvorby v tomto oboru. okrajově je zmíněnai
problematika DPH u stavebních amontiřních prací. V praktické ěásti jsou porovniány dvě stavební
společnosti, a to jak na úrovni nákladové a cenové, tak i ve smyslu organizaěním. U kaŽdého podniku
je ana|yzován postup při kalkulování základní ceny a příplatků akaždý z postupů je posorlzen a
vyhodnocen.Y závěrujsou formulovany doporučení ke zlepšení. Cíle práce byly naplněny, práci
nawhuii hodnotit iako výbornou.

12 3  4  N
NDTDT
XNN!T
XTtrNT
x!trtrn
NXNTT
X!D!T
!XtrTT
trXT!!
!XTTN
XTT!T
X!NTtr
XtrTtrtr
X!TTN
XN!trT
X!!DNxntrtrn

X
!



. F&fiBrťe fi$#s#*jlltilÁ
F ŽÁPAff$ťť$fi*

t's}|vn*ff.*?Ť
v *iř{*{

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Shrňte záů<|adní specifika oceňoviání vlastní vyroby ve stavebnictví.

V praktické části uvádíte, že obě společnosti stanowjí cenu pomocí qýpočtu přes zastavěnou plochu
v m2. Jaký vliv mátato cenová tvorba na qýsledky hospodaření těchto společností?

V Plmi, dne26.5.2014

Metodické pozniámky:

I Ontačte ýsledek kontroly plagiátorství' kteý jste zada|la do Portálu zČv aodůvodněte nÍžepÍi odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační sfupeň'
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otÁ7ky a připomírrky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otáztcy.

Posudek odevzdejte na sekretariát KFU, FEK zČu ďo 20' 5.2o|4. Posudek musí být opatřen vlasÚroručním podpisem
modře (pro rozeznání originálu).


